UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đà Nẵng, ngày        tháng 8 năm 2020

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Yên Bái.

Cuối tháng 7/2020, dịch bệnh COVID-19 tái bùng phát và Đà Nẵng được

xác định là ổ dịch với diễn biến hết sức phức tạp, đã đặt ra cho toàn thành phố

nói chung, khu vực kinh tế tập thể, HTX cũng như Liên minh Hợp tác xã thành

phố Đà Nẵng nói riêng nhiều thách thức mới. Bên cạnh việc đảm bảo các mặt

công tác của cơ quan không bị đình trệ, đồng thời đảm bảo các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh, Liên minh Hợp tác xã Đà Nẵng gặp không ít khó khăn trong

triển khai các nhiệm vụ tư vấn, hỗ trợ nhằm sát cánh cùng các hợp tác xã trên

địa bàn thành phố duy trì hoạt động sản xuất kinh doanh theo quan điểm chỉ đạo

“vừa phòng chống dịch vừa phát triển kinh tế” của Chính phủ.

Trước tình hình đó, Liên minh Hợp tác xã tỉnh Yên Bái đã kịp thời gửi

tặng 3.000 khẩu trang kháng khuẩn đến Liên minh Hợp tác xã thành phố Đà

Nẵng. Đây là món quà ân tình, hết sức thiết thực và ý nghĩa, tạo điều kiện để đội

ngũ cán bộ, nhân viên cơ quan Liên minh Hợp tác xã thành phố Đà Nẵng có

thêm trang bị để phòng, chống dịch, bệnh trong triển khai thực hiện nhiệm vụ và

sinh hoạt hàng ngày. Việc làm này đã chia sẻ, đồng hành cùng với tập thể cán

bộ, nhân viên Liên minh HTX thành phố Đà Nẵng trong giai đoạn khó khăn

nhất, thắt chặt tinh thần đoàn kết và lan tỏa truyền thống tương thân, tương ái

giữa Liên minh Hợp tác xã các tỉnh, thành phố.

Thay mặt cán bộ, nhân viên cơ quan Liên minh Hợp tác xã thành phố Đà

Nẵng, xin trân trọng ghi nhận và xin được gửi lời cảm ơn chân thành đến các

đồng chí lãnh đạo và cán bộ, nhân viên Liên minh Hợp tác xã tỉnh Yên Bái. Từ

sự động viên ấm áp này, chúng tôi sẽ có thêm động lực để khắc phục khó khăn,

hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Kính chúc các đồng chí lãnh đạo và tập thể cán bộ, nhân viên cơ quan

Liên minh Hợp tác xã tỉnh Yên Bái luôn khỏe mạnh, hạnh phúc và thành công.

Trân trọng!

   CHỦ TỊCH

         Phạm Công Chính

		2020-08-17T13:26:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Chính<chinhpc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-08-17T13:28:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Công Chính<chinhpc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-08-18T09:48:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Liên minh hợp tác xã<lmhtx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!